A Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola továbbtanulási mutatói

Továbbtanulási mutatók 2007/2008-as tanév
	
	Gimnázium
	Szakközépiskola
	Szakiskola

	8.a
	8
	12
	2

	8.b
	16
	7
	2

	8.c
	14
	7
	2

	
	38 fő 54%
	26 fő 38%
	6 fő  8%

	Érettségit adó
	64 fő 92%
	


Továbbtanulási mutatók 2008/2009-es tanév
	
	Gimnázium
	Szakközépiskola
	Szakiskola
	Bizonytalan

	8.a
	8
	17
	3
	

	8.b
	14
	11
	
	

	8.c
	16
	5
	4
	

	
	38 fő 49%
	33 fő 42%
	7 fő  9%
	

	Érettségit adó
	71 fő 91%
	
	


Továbbtanulási mutatók 2009/2010-es tanév
	
	Gimnázium
	Szakközépiskola
	Szakiskola
	Bizonytalan

	8.a
	6
	20
	2
	–

	8.b
	14
	6
	3
	–

	8.c
	11
	9
	3
	–

	
	31 fő 42%
	35 fő 47%
	8 fő 11%
	

	Érettségit adó
	66 fő 89%
	
	


Továbbtanulási mutatók 2010/2011-es tanév
	
	Gimnázium
	Szakközépiskola
	Szakiskola
	Bizonytalan

	8.a
	13
	7
	5
	–

	8.b
	14
	13
	–
	–

	8.c
	6
	14
	–
	–

	
	33 fő 46%
	34 fő 47%
	5 fő 7%
	

	Érettségit adó
	67 fő 93%
	
	


Továbbtanulási mutatók 2011/2012-es tanév

	
	Gimnázium
	Szakközépiskola
	Szakiskola
	Bizonytalan

	8.a
	9
	12
	3
	–

	8.b
	9
	16
	1
	–

	8.c
	9
	10
	2
	–

	
	27 fő 46%
	38 fő 47%
	6 fő 7%
	

	Érettségit adó
	65 fő 91,5%
	8,5%
	


Továbbtanulási mutatók 2012/2013-as tanév

	
	Gimnázium
	Szakközépiskola
	Szakiskola
	Híd I. program

	8.a
	12
	6
	5
	–

	8.b
	19
	7
	–
	1

	8.c
	5
	12
	4
	–

	
	36 fő 50%
	25 fő 35%
	9 fő 13%
	1 fő 1%

	Érettségit adó
	61 fő 86%
	9 fő 13%
	


Továbbtanulási mutatók 2013/2014-es tanév

	
	Gimnázium
	Szakközépiskola
	Szakiskola
	Híd I. program

	8.a
	7
	10
	11
	–

	8.b
	16
	10
	2
	–

	8.c
	22
	6
	1
	–

	
	45fő 53%
	26fő 31%
	14fő 16%
	

	Érettségit adó
	71fő 84%
	14 fő 16%
	


Továbbtanulási mutatók 2014/2015-ös tanév

